
 
Деловодни број: 3-0022/ЈН/18        
Хоргош, 05.03.2018 
 

О б а в е ш т е њ е 
о закљученом Оквирном споразуму 

 
ЈНМВ 3/2018, партија бр. 1 

Натријум хипохлорит 

 
1) Подаци о јавној набавци: 
 

Предмет јавне набавке: 
Набавка натријум хипохлорита ради испуњавања 
стандарда у делатности – квалитетног снабдевања 
грађана пијаћом водом 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а): 

Партија бр. 1: 900.000,00 рсд  
(укупно за Хемикалије 1.000.000,00 рсд) 

Позиција уплану набавке и 
ОРН број: 

1.1.3.– добра 
24312220 – натријум хипохлорит 

Подаци о апропријацији у 
буџету / финанс. плану 

Конто: 511072 
сопствени приходи буџетских корисника 

 
2) Критеријум за закључење оквирног споразума: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: три  

4) Број добављача са којима је оквирни споразум закључен: један 

5) Најнижа понуђена цена: 450.000,00 рсд укупно за количине дате у конкурсној 

документацији  

6) Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 19.02.2018 

7) Датум закључења оквирног споразума: 28.02.2018 (врађено 05.03.2018)  

8) Подаци о понуђачу: „PATENTING“ DOO BEOGRAD, Новосадски аутопут бр. 53, 

11185, Земун Поље, ПИБ: 100380021, МБ: 07911785 

9) Период важења уговора: годину дана 

10) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: немa 

 


